
KATEGORIA: Działanie

CZAS CZYTANIA: 3 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: Dostępne
są fiszki do dowolnego przedmiotu
od ostatnich klas szkoły
podstawowej do ostatnich szkoły
średniej.

KRÓTKI OPIS: Brainscape to adaptacyjna strona internetowa i mobilna platforma
edukacyjna, która pomaga uczniom szybciej uczyć się za pomocą „adaptacyjnych
fiszek”. Każdy może łatwo tworzyć, wyszukiwać i udostępniać fiszki oraz studiować je
przy użyciu najnowszych technik kognitywnych.

CELE NAUCZANIA: Brainscape umożliwia nauczycielom i uczniom przeglądanie fiszek z
ogromnej listy przedmiotów na dowolny temat. Nauczyciele mogą następnie użyć
tych fiszek, aby utrwalić lekcje, przygotować testy lub zapoznać uczniów z nowymi
zagadnieniami. Narzędzie to, do uczenia się nowych koncepcji nie jest idealne, gdyż
uczyłoby poprzez wielokrotne ujawnianie odpowiedzi. Mimo to przeglądanie
wcześniej znanych koncepcji jest doskonałe i można je łatwo zaimplementować na
zajęcia za pomocą aplikacji lub przeglądarki internetowej.

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA: Poszerzanie wiedzy z zagadnień z jakimi mieli wcześniej
do czynienia uczniowie; planowanie i działanie zgodnie z tym, czego się nauczyli.

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: Łatwy, 9-18.
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BRAINSCAPE
https://www.brainscape.com/

DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: Możliwość tworzenia przez nauczycieli
fiszek dla dowolnego przedmiotu oznacza, że Brainscape może być używany do
prawie nieograniczonej liczby przedmiotów, tematów, lekcji i nie tylko. Dobrze
zorganizowany zestaw fiszek pomoże szybciej się uczyć (co udowodniły badania
kognitywne) oraz na dłużej zapamiętać informacje. Co więcej, używanie fiszek jako
metody nauki jest znacznie wygodniejsze i ułatwia wgłębienie się w sesję nauki, co
umożliwia naukę praktycznie wszędzie.

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i
niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji Wykonawczej
ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

https://www.brainscape.com/


OPIS: Brainscape to inteligentne fiszki, które działają jak papierowa talia. Uczniowie
czytają pytanie, a następnie klikają, aby wyświetlić odpowiedź po drugiej stronie.
Następnie oceniają stopień, w jakim znają odpowiedź, wyższy wynik oznacza, że karta
jest wyświetlana później. Interaktywny wykres pokazuje ogólne opanowanie
przedmiotu i postępy uczniów. Poziom opanowania jest zgłaszany przez ucznia i nie
podlega kontroli sprawdzającego, który by sprawdził czy uczniowie znają treść. Co
więcej, karta oznaczona 5 (dla doskonałego zrozumienia) nadal wchodzi do talii i
można ją zobaczyć kilka razy, zanim talia zostanie uznana za opanowaną.
Brainscape jest dostępny w Internecie lub jako aplikacja na iOS lub Androida, dzięki
czemu jest to narzędzie bardzo wszechstronne i dostępne dla różnych uczniów i na
różnych urządzeniach. Ponadto aplikacja i strona internetowa są dobrze
zintegrowane, dzięki czemu postępy poczynione w jednej z nich znajdują swoje
odzwierciedlenie w drugiej. W związku z tym, że aplikacja i strona internetowa zostały
zaprojektowane tak, aby bezproblemowo ze sobą współpracowały, przełączanie się
między nimi jest proste i natychmiastowe. 
Uczniowie mogą zatem uzyskiwać dostęp do materiałów z różnych źródeł, dzięki
czemu rozbieżności w dostępie cyfrowym między uczniami są mniej problematyczne.

PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Aplikacja oferuje gotowe fiszki z szerokiej gamy
tematów lub użytkownik może sam utworzyć nowe. Fiszki utworzone przez
użytkownika można uporządkować według kategorii i talii. Brainscape oferuje także
wskazówki, jak tworzyć świetne fiszki z informacjami o tym, ile informacji warto na
nich umieścić, preferowany format i tak dalej. Aby uzyskać więcej informacji,
odwiedź: https://www.brainscape.com/academy/how-study-with-online-flashcards/.

ZALETY I WADY:
ZALETY Może pomóc w nauce dowolnego przedmiotu; używa unikalnej metody
badawczej; aplikacja jest konfigurowalna i łatwa w użyciu; możliwość zakupienia
treści do nauki za pośrednictwem aplikacji lub utworzenia własnych fiszek;
udostępnienie fiszek kolegom z klasy.
WADY Gotowe treści do wykorzystania mogą być drogie a tworzenie nowych fiszek
czasochłonne.

Brainscape, Pierwsze kroki z Brainscape https://www.youtube.com/watch?
v=dyCSv2d8spk

DODATKOWE ŹRÓDŁA:

NIEZBĘDNE ZASOBY: Komputer/Notabook - Tablet - Telefon komórkowy. 

WSKAŹNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 4.4/5
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